
ZARZĄDZENIE NR 6/2024 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 
i 1872) , art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , oraz § 8 uchwały Nr LXI/336/2023 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXI/336/2023 Rady Gminy Siedlec z dnia 21 grudnia 2023 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 74.506,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
58.749.311,89 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 13.623.590,00 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 72.372.901,89 
zł. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 74.506,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
58.495.617,07 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 20.277.284,82 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 78.772.901,89 
zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63730A-44C3-4943-9CE0-6AD97F3C1D2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 stycznia 2024 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 303 433,00 74 506,00 377 939,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 74 506,00 74 506,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 74 506,00 74 506,00

Razem: 72 298 395,89 74 506,00 72 372 901,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63730A-44C3-4943-9CE0-6AD97F3C1D2D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2024 Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 stycznia 2024 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 595 858,46 0,00 4 595 858,46

60016 Drogi publiczne gminne 4 119 958,46 0,00 4 119 958,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 404,53 -400,00 250 004,53

4430 Różne opłaty i składki 0,00 400,00 400,00

750 Administracja publiczna 8 851 323,35 0,00 8 851 323,35

75011 Urzędy wojewódzkie 499 193,02 0,00 499 193,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 000,00 -4 250,00 19 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 -4 900,00 61 100,00

4260 Zakup energii 300,00 8 900,00 9 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 250,00 250,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 081 750,00 0,00 1 081 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 -1 230,00 118 770,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 1 230,00 1 230,00

801 Oświata i wychowanie 41 815 466,51 0,00 41 815 466,51

80101 Szkoły podstawowe 29 212 426,51 -2 600,00 29 209 826,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 173 885,00 -2 200,00 171 685,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 693 000,00 -400,00 692 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 424 902,00 -8 000,00 416 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 000,00 -1 200,00 53 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 -200,00 8 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 297 200,00 -7 000,00 290 200,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 20 500,00 400,00 20 900,00

80104 Przedszkola 6 122 723,00 500,00 6 123 223,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 850,00 500,00 52 350,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 631 324,00 1 700,00 3 633 024,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 124 350,00 1 700,00 126 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 311 799,00 -300,00 311 499,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 535,00 300,00 3 835,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63730A-44C3-4943-9CE0-6AD97F3C1D2D. Podpisany Strona 1



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

799 700,00 8 400,00 808 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00 1 200,00 20 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 200,00 4 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 500,00 7 000,00 103 500,00

851 Ochrona zdrowia 320 000,00 0,00 320 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 310 000,00 0,00 310 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 1 400,00 21 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 60 000,00 220 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 250,00 -40 000,00 31 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 500,00 -21 400,00 20 100,00

852 Pomoc społeczna 3 725 990,00 74 506,00 3 800 496,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 495 598,00 74 506,00 1 570 104,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 836,00 58 634,77 1 074 470,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 750,00 15 871,23 65 621,23

855 Rodzina 4 426 259,42 0,00 4 426 259,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 159 030,42 -657,39 4 158 373,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 248 569,00 -657,39 247 911,61

85504 Wspieranie rodziny 128 187,00 657,39 128 844,39

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 387,00 657,39 5 044,39

Razem: 78 698 395,89 74 506,00 78 772 901,89

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63730A-44C3-4943-9CE0-6AD97F3C1D2D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 6/2024 
Data dokumentu 2024-01-16 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

4E63730A-44C3-4943-9CE0-6AD97F3C1D2D 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-405422596 
Numer seryjny 50E7294FCFE6BF2B8F7AD39C95CF9ABE 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-01-16 12:32:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E63730A-44C3-4943-9CE0-6AD97F3C1D2D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 6/2024 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-16T11:32:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




